
ZARZĄDZENIE NR K/21/2020 

BURMISTRZA OBORNIK 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zasad funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Obornikach w dniach  

                  od 14 grudnia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. 

  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W dniach od 14 grudnia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące 

zasady funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Obornikach: 

1) Dla klientów Urzędu czynne jest tylko wejście główne budynku Urzędu 

Miejskiego w Obornikach;  

2) Klienci Urzędu wchodzą do urzędu pojedynczo i obowiązkowo dezynfekują 

dłonie; 

3) Urząd Miejski w Obornikach otwarty jest w poniedziałki w od 8.00-16.00, 

w pozostałe dni robocze w godzinach od 7.00 - 15.00;  

4) Korespondencja wpływająca do Urzędu Miejskiego w Obornikach przyjmowana 

jest przez Biuro Obsługi Interesanta w poniedziałki w godzinach 

od 8.30 do 15.30, w pozostałe dni robocze od 7.30 do 14.30; 

5) Korespondencja składana bez potwierdzenia odbioru umieszczana jest 

w specjalnych urnach; 

6) Korespondencja składana za potwierdzeniem obioru przyjmowana jest 

pojedynczo przy okienku podawczym Biura Obsługi Interesanta;  

7) Zawieszone zostają bezpośrednie spotkania Burmistrza Obornik z klientami 

Urzędu. Możliwe jest odbycie spotkania online (przy użyciu aplikacji ZOOM) lub 

rozmowa telefoniczna z Burmistrzem Obornikach, na które należy się umówić 

telefonicznie poprzez kontakt z sekretariatem (tel. 61 65 59 103); 

8) Do Urzędu Miejskiego w Obornikach, z wyłączeniem Urzędu Stanu Cywilnego, 

przyjmowani są klienci, którzy po wcześniejszym telefonicznym umówieniu 

spotkania ustalili termin wizyty z wydziałem merytorycznym, wykaz numerów 

telefonu stanowi załącznik nr 1 zarządzenia; 

9) W pozostałych sprawach należy kontaktować się telefoniczne z sekretariatem 

Urzędu pod nr. tel. 61 65 59 103. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Oborniki. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Imię i nazwisko Zakres obowiązków Nr telefonu 

Marta Molińska Kierownik 61 65 59 167

Piotr Byczyński Działalność gospodarcza/koncesje 61 65 59 126

Mirosława Dzierzkiewicz Kancelaria, centrala, archiwum 61 65 59 100,108

Małgorzata Szulc zaświadczenia podatkowe 61 65 59 168

Klaudia Straszewska Kancelaria 61 65 59 166

Magdalena Rogalska Kancelaria 61 65 59 167

Wiktoria Czarnota rejestr faktur 61 65 59 108

imię i nazwisko Zakres obowiązków Nr telefonu 

Iwona Chmielarczyk Kierownik 61 65 59 109

Ewa Ciesielska Sekretariat 61 65 59 103

Małgorzata Morańska Kadry 61 65 59 114

Barbara Talarek Nabory , upoważnienia 61 65 59 115

Marzena Knopczyńska Organizacja urzędu, budżet wydziału 61 65 59 115

Anna Popielas-Żybura Zarządzenia 61 65 59 114

Martyna Gradzik Sołtysi, szkolenia 61 65 59 114

Weronika Buczkowska
BHP, profilaktyka zdrowotna, kontrola 

zarządcza
61 65 59 115

Błażej Matczuk Pożytek publiczny i wolontariat 61 65 59 125

Stanisław Buczkowski Informatyzacja 61 65 59 143

Magdalena Helbik Karty Dużej Rodziny, Akcyza 61 65 59 125

Imię i nazwisko Zakres obowiązków Nr telefonu 

Joanna Gzyl Skarbnik Gminy Oborniki 61 65 59 118

Joanna Lupa Zastępca Skarbnika Gminy Oborniki 61 65 59 122

Anna Nowicka Główna księgowa 61 65 59 123

Sylwia Lis Podatek VAT 61 65 60 170

Paulina Kotarska Płace, ZUS, przelewy 61 65 59 151

Joanna Wendlandt Księgowość budżetowa 61 65 60 170

Joanna Krotecka Księgowość budżetowa 61 65 59 122

Lucyna Roszkiewicz Księgowość budżetowa 61 65 59 121

Karina Schupke Księgowość budżetowa 61 65 59 121

Paulina Molińska Księgowość budżetowa 61 65 60 170

Katarzyna Ławniczak Księgowość budżetowa 61 65 59 151

Biuro Obsługi Interesanta

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

Wydział Finansowy

Załącznik Nr 1

 do Zarządzenie Nr K/21/2020

Burmistrza Obornik

z dnia 9 grudnia 2020 roku



Imię i nazwisko Zakres obowiązków Nr telefonu 

Joanna Desperak-Zając Kierownik 61 65 59 119

Alicja Grolewska Podatki – miasto (osoby fizyczne) 61 65 59 120

Edyta Mrówka Egzekucja podatkowa, ulgi podatkowe 61 65 59 119

Hanna Dębowska

Księgowość podatkowa – miasto (osoby 

prawne), podatek od środków 

transportowych

61 65 59 120

Grażyna Wachowska
Podatki, osoby fizyczne – wieś, podatek od 

środków transportowych
61 65 59 128

Magdalena Szymaś Podatki, osoby fizyczne – wieś 61 65 59 128

Patrycja Konieczna Podatki, osoby fizyczne – wieś 61 65 59 128

Imię i nazwisko Zakres obowiązków Nr telefonu

Grzegorz Roll Księgowość i windykacja opłat 61 65 60 178

Joanna Kaźmierczak
Windykacja opłat z tyt. najmu lokali 

komunalnych 
61 65 59 157

Sylwia Stawna Pomoc administracyjna 61 65 59 157

Imię i nazwisko Zakres obowiązków Nr telefonu

Przemysław Mączyński Kierownik 61 65 59 135

Halina Wendland Drogownictwo 61 65 59 148

Andrzej Proniewicz Komunikacja miejska 61 65 59 134

Malwina Adaszewska Oświetlenie drogowe 61 65 59 134

Monika Ruks-Dombrowicz Budżet wydziału, sprawy sołeckie 61 65 59 124

Marta Skrzypek Budżety sołectw 61 65 59 124

Imię i nazwisko Zakres obowiązków Nr telefonu 

Jacek Glapiak Kierownik Referatu Obsługi Inwestycji 61 65 59 133

Joanna Urbaniak Inwestycje komunalne 61 65 59 132

Piotr Olejniczak Inwestycje drogowe 61 65 59 132

Olena Talar Inwestycje 61 65 59 148

Imię i nazwisko Zakres obowiązków Nr telefonu wew.

Lidia Kizior-Pietrzak Kierownik 61 65 59 136

Tomasz Misterski Urbanistyka 61 65 59 139

Mateusz Karkowski Urbanistyka 61 65 59 139

Małgorzata Bykowska Urbanistyka 61 65 59 139

Imię i nazwisko Zakres obowiązków Nr telefonu 

Monika Rasztorf Kierownik 61 65 59 162

Elżbieta Januszak Gospodarka nieruchomościami 61 65 59 158

Małgorzata Borysowska Sprawy lokalowe – najem 61 65 59 150

Monika Bacik Sprawy lokalowe – wykup mieszkań 61 65 59 150

Referat Podatkowy

Referat Opłat Lokalnych

Wydział Inwestycji i Rozwoju

Wydział Planowania Przestrzennego

Referat Obsługi Inwestycji

Wydział Obrotu Nieruchomościami i Gospodarki Mieszkaniowej



Imię i nazwisko Zakres obowiązków Nr telefonu 

Katarzyna Bach-Rydzewska Kierownik 61 65 59 138

Krzysztof Frąckowiak Gospodarka nieruchomościami 61 65 59 137

Małgorzata Plewa Gospodarka nieruchomościami 61 65 59 138

Magdalena Kasperska ubezpieczenia 61 65 59 137

Imię i nazwisko Zakres obowiązków Nr telefonu 

Krzysztof Tomaszewski Kierownik 61 65 59 145

Jerzy Gorgol Sprawy wojskowe 61 65 59 153

Sabina Szymańska Ewidencja ludności 61 65 59 142

Dawid Bruch Ewidencja ludności 61 65 59 141

Kinga Grabianowska Dowody osobiste 61 65 59 140

Katarzyna Burchardt Sprawy OSP 61 65 59 105

Imię i nazwisko Zakres obowiązków Nr telefonu 

Krzysztof Tomaszewski Kierownik 61 65 59 145

Anita Hildebrandt Zastępca Kierownika 61 65 59 105

Katarzyna Burchardt USC/Sprawy OSP 61 65 59 105

Imię i nazwisko Zakres obowiązków Nr telefonu 

Anna Łukaszewicz Kierownik 61 65 59 129

Halina Myrda Zieleń,  gospodarka odpadami 61 65 59 130

Magdalena Wójcik Decyzje środowiskowe 61 65 59 129

Anna Eichler Projektowanie zieleni, sprawy schroniska 61 65 59 130

Jacek Klawiter Komendant 61 65 59 106

Romuald Nowicki 61 65 59 146

Mirosław Garbień 61 65 59 146

Monika Siedlecka 61 65 59 146

Andrzej Strugała 61 65 59 146

Patryk Sobczak 61 65 59 146

Imię i nazwisko Nr telefonu 

Paulina Kłossowska Kierownik 61 65 59 112

Małgorzata Molska 61 65 59 112

Natalia Jankowska 61 65 59 112

Nr telefonu

Urząd Stanu Cywilnego

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

Straż Miejska

Biuro Rady

Wydział Geodezji i Mienia Komunalnego

Wydział Spraw Obywatelskich

Imię i nazwisko Zakres obowiązków



Imię i nazwisko Zakres obowiązków Nr telefonu 

Beata Nowak Kierownik 61 65 59 152

Joanna Tadla 61 65 60 175

Imię i nazwisko Zakres obowiązków Nr telefonu 

Krzysztof Sroka Kierownik 61 65 59 127

Justyna Gallas Inspektor ds. promocji 61 65 60 179

Daria Koczorowska Inspektor ds. promocji 61 65 59 149

Anna Polehojko Inspektor ds. kultury i sportu  61 65 59 149

Natalia Łaszczewska Pomoc administracyjna  61 65 59 149

Imię i nazwisko Zakres obowiązków Nr telefonu 

Daria Dziabas Kierownik 61 65 59 131

Justyna Białek-Biedna 61 65 59 131

Biuro Zamówień Publicznych

Biuro Pozyskiwania Funduszy

Biuro Promocji i Sportu


